ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
RUA EMÍLIA LEITE- S/Nº

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 0022/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE SERRALHARIA

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA-PB.

A Prefeitura Municipal de Boa Ventura, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados, que fica ANULADO o processo administrativo e o edital de licitação do Pregão

Presencial n.º 0022/2021 e seus efeitos, nos termos do artigo 49 da Lei 8.666/93. Motivo: Ilegalidade na fase

externa do procedimento licitatório. Informamos ainda que a justificativa técnica da anulação, encontra-se

presentes nos autos do processo com vistas franqueadas aos interessados.

Boa Ventura 14 de julho de 2021.

Talita Lopes Arruda

Prefeita Municipal